

Gdynia, 18.06.2020 r.

**Dotyczy:** postępowania nr 59/ZP/20 na: dostawa i montaż kotła typu RWT 1500

### ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, tel./faks 261 262 963, otrzymał zapytania dotyczące SIWZ i udzielił następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o dołączenie zdjęcia tabliczki znamionowej

#### **Odpowiedź 1:**



#### **Pytanie nr 2**

Czy w zakres dostawy wchodzi także palnik gazowy? Jeżeli tak proszę o podanie parametrów palnika.

#### **Odpowiedź 2:**

Nie, palnik gazowy nie wchodzi w zakres dostawy.

#### **Pytanie nr 3**

Czy w zakres dostawy wchodzi zawór bezpieczeństwa? Jeżeli tak proszę o podanie parametrów.



---

**Odpowiedź 3:**

Tak, zawór bezpieczeństwa wchodzi w zakres dostawy.  
Jest to zawór do kotła DN 80, 6 bar.

**Pytanie nr 4**

Po czyjej stronie będzie zgłoszenie kotła do Wojskowym Dozorze Technicznym?

**Odpowiedź 4:**

Zgłoszenie nowego kotła leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 5**

Czy możliwe jest wymienienie tylko samego korpusu kotła?

**Odpowiedź 5:**

Nie, nie jest możliwe

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMOWIEN PUBLICZNYCH  
Akademii Marynarki Wojennej

.....Anna PARASIŃSKA.....

podpis przedstawiciela zamawiającego